OFICIO PRESIDENTE nº 01037/2007
São Roque, 22 de Novembro de 2007.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 00326/2007, de Pesar pelo falecimento do estimado jovem Fabrício Antunes Camargo, de autoria deste Vereador, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 38ª Sessão Ordinária de 21 de Novembro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Família enlutada do jovem

FABRÍCIO ANTUNES CAMARGO

Rua Lívio Tagliassachi, 338, Boa Vista.

São Roque – SP. CEP 18132-510.

PROTOCOLO Nº 06076/2007-451